



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

A COMISSÃO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO N 00.010/2022-SRP

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

CNPJ Nº 03.590.562/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.294.237-9

ENDEREÇO: JOSÉ ARTEIRO Nº 11, PEDRA BRANCA, PACAJUS-CE

REPRESENTANTE LEGAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR, brasileiro, Casado, Empresário, RG: 2005002019037, CPF: 355.863.203-63, Rua José Arteiro 75, Pedra Branca - Pacajus CE.

FONE/FAX: (85) 992395054 / 3348-4094

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAÍBA-CE

LOTE 3 - B: COTA RESERVADA 25% - EXCLUSIVO PARA ME/EPP - ALUMINIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
1	Chaleira de alumínio com alça capacidade 2,0 lt.	UND	E & V ALUMINIOS	29	R\$ 45,30	R\$ 1.313,70
2	Cuscuzeira Industrial em alumínio tamanho grande.	UND	E & V ALUMINIOS	14	R\$ 125,64	R\$ 1.758,96
3	Frigideira antiaderente Grande 24cm sem tampa.	UND	E & V ALUMINIOS	15	R\$ 84,12	R\$ 1.261,80
4	Frigideira antiaderente Grande 32cm com Tampa.	UND	E & V ALUMINIOS	16	R\$ 100,94	R\$ 1.615,04
5	Leiteira Canecão alumínio batido com alça capacidade 4 lts.	UND	E & V ALUMINIOS	16	R\$ 73,35	R\$ 1.173,60
6	Leiteira para café de alumínio com alça capacidade 2 lts.	UND	E & V ALUMINIOS	38	R\$ 48,13	R\$ 1.828,94
7	Panela Caldeirão de alumínio com tampa e alça aproximadamente 27 It.	UND	NORT LAR	16	R\$ 178,88	R\$ 2.862,08
8	Panela Caldeirão de alumínio com tampa e alça	UND	NORT LAR	15	R\$ 214,47	R\$ 3.217,05



Rua José Arteiro Nº11 Pedra Branca - Pacajus - Ce
Fone: 85 9.923950-54 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br CEP: 62870-000
CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

9	Panela de pressão, modelo industrial, em alumínio reforçado com espessura mínima de 4,0 mm, capacidade de 20 litros, com alças de braquelite na tampa e na panela, tampa com fechamento externo, possui sistema especial de segurança e válvula reguladora de pressão, aprovada pelo in metro.	UND	PANELUX	9	R\$ 272,83	R\$ 2.455,47
10	Panela, tipo caçarola, em alumínio batido, com tampa, alças no mesmo material da panela, 40 cm de diâmetro. Capacidade aproximadamente 20 lts.	UND	E & V ALUMINIOS	10	R\$ 262,03	R\$ 2.620,30
11	Panela, tipo caçarola, em alumínio batido, com tampa, alças no mesmo material da panela, Capacidade aproximadamente 15 l.	UND	E & V ALUMINIOS	10	R\$ 163,65	R\$ 1.636,50
VALOR TOTAL LOTE						
R\$ 21.743,44						

VALOR GLOBAL LOTES:

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a contar da emissão

Prazo de Entrega: de acordo com edital

O objeto terá garantia: Conforme edital

DECLARAMOS que estão incluído nessa proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembaraço aduaneiro, encargos previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre objeto da licitação;

DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste Edital;

DECLARAMOS que responderemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos;

DECLARAMOS que estamos de acordo com todas as normas, exigências e condições deste Edital e seus Anexos;

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

R\$ 21.743,44 vinte e um mil, setecentos e quarenta e três reais e quarenta e quatro centavos



Rua José Arteiro N°11 Pedra Branca - Pacajus - Ce
Fone: 85 9.923950-54 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br CEP: 62870-000
CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

PACAJUS/CE, 11 de Agosto de 2022.

Wanderley Lima de Aguiar

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR
SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 200502019037 CPF: 355.863.203-63

CNPJ: 03.590.562/0001-20



Rua José Arteiro N°11 Pedra Branca - Pacajus - Ce
Fone: 85 9.923950-54 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br CEP: 62870-000
CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

A COMISSÃO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA/CE						
PREGÃO ELETRÔNICO N 00.010/2022-SRP						
RAZÃO SOCIAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR		DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BRADESCO				
CNPJ Nº 03.590.562/0001-20		AGÊNCIA Nº: 0765				
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.294.237-9		CONTA CORRENTE: 00010430-0				
ENDEREÇO: JOSÉ ARTEIRO Nº 11, PEDRA BRANCA, PACAJUS-CE						
REPRESENTANTE LEGAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR, brasileiro, Casado, Empresário, RG: 2005002019037, CPF: 355.863.203-63, Rua José Arteiro 75, Pedra Branca - Pacajus CE.						
FONE/FAX: (85) 992395054 / 3348-4094						
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA-CE						
LOTE 6 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
1	Jarra para suco de vidro temperado, transparente capacidade - 1,5 lt.	UND	NADIR	202	R\$ 34,00	R\$ 6.868,00
2	Jogo de Copos de vidro 280ml transparente. Resistente, contendo 6 unidades.	JG	BRASIL	282	R\$ 25,00	R\$ 7.050,00
3	jogo de xícara para café com pires, vidro temperado e capacidade 90 ml, contendo 6 JOGO xícaras e 6 pires.	JG	DURALEX	412	R\$ 29,00	R\$ 11.948,00
4	Jogo de xícara para chá com pires, vidro temperado e capacidade 200 ml, contendo JOGO 6 xícaras e 6 pires.	JG	DURALEX	346	R\$ 34,00	R\$ 11.764,00
5	Prato de vidro, fundo 23 cm de diâmetro - transparente, resistente.	UND	DURALEX	1660	R\$ 8,40	R\$ 13.944,00
6	Taça de vidro para água, transparente, capacidade aproximadamente 400ml.	UND	NADIR	772	R\$ 14,80	R\$ 11.425,60
VALOR TOTAL LOTE						R\$ 62.999,60

VALOR GLOBAL LOTES:

R\$ 62.999,60 sessenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta

Rua José Arteiro N°11 Pedra Branca - Pacajus - Ce
Fone: 85 9.923950-54 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br CEP: 62870-000
CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9





SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a contar da emissão

Prazo de Entrega: de acordo com edital

O objeto terá garantia: Conforme edital

DECLARAMOS que estão incluído nessa proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembargo aduaneiro, encargos previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre objeto da licitação;

DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste Edital;

DECLARAMOS que responderemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos;

DECLARAMOS que estamos de acordo com todas as normas, exigências e condições deste Edital e seus Anexos;

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

PACAJUS/CE, 11 de Agosto de 2022.

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 200502019037 CPF: 355.863.203-63

CNPJ: 03.590.562/0001-20



Rua José Arteiro N°11 Pedra Branca - Pacajus - Ce
Fone: 85 9.923950-54 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br CEP: 62870-000
CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

A COMISSÃO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA/CE	
PREGÃO ELETRÔNICO N 00.010/2022-SRP	

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA-CE

LOTE 2 - A: COTA PRINCIPAL 75% - AMPLA CONCORRÊNCIA - DESCARTÁVEIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
1	Colher descartável 50 unidades.	PCT	PRAFESTA	487	R\$ 4,50	R\$ 2.191,50
2	Copo descartável, para líquidos, com capacidade de 150 ml com Tampa, com corpo frisado rebordamento anticortante, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branco, em conformidade com a norma ABNT NBR-14865/02. Acondicionados em sacos plásticos com 100 unidades cada, contendo nome do fabricante e quantidade.	PCT	COPOBRAS	1170	R\$ 5,60	R\$ 6.552,00
3	Copo descartável, para líquidos, com capacidade de 200 ml, com corpo frisado e rebordamento anticortante, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branco, em conformidade com a norma ABNT NBR-14865/02. Acondicionados em sacos plásticos com 100 unidades cada, contendo nome do fabricante e quantidade.	PCT	COPOBRAS	7020	R\$ 6,50	R\$ 45.630,00



Rua José Arteiro Nº11 Pedra Branca - Pacajus - Ce
Fone: 85 9.923950-54 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br CEP: 62870-000
CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



4	Copo descartável, para líquidos, com capacidade de 350 ml com Tampa, com corpo frisado rebordamento e anticortante, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branco, em conformidade com a norma ABNT NBR-14865/02. Acondicionados em sacos plásticos com 100 unidades cada, contendo nome do fabricante e quantidade.	PCT	COPOBRAS	2190	R\$ 7,00	R\$ 15.330,00
5	Copo descartável, para líquidos, com capacidade de 50 ml, com corpo frisado e rebordamento anticortante, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branco, em conformidade com a norma ABNT NBR-14865/02. Acondicionados em sacos plásticos com 100 unidades cada, contendo nome do fabricante e quantidade.	PCT	COPOBRAS	2512	R\$ 3,00	R\$ 7.536,00
6	Cumbuca descartável aproximadamente 15 cm pacote com 10 unid.	PCT	CRISTAL COPO	1444	R\$ 4,00	R\$ 5.776,00
7	Marmitex de isopor com tampa fundo florado m60 750ml ultra, cor branca. Caixa com 100 und.	CX	COPOBRAS	1473	R\$ 50,00	R\$ 73.650,00
8	Guardanapo de papel, 22 x 22 cm, folhas simples de cor branca. Pacote com 50 unidades.	PCT	GIRASOL	2040	R\$ 3,00	R\$ 6.120,00
9	Filme de polietileno, transparente, com boa aderência, atóxico, medindo no mínimo 30 cm de largura por 300 metros de comprimento, em bobinas, embalados com dados de identificação e procedência.	UND	ALPFILM	276	R\$ 40,00	R\$ 11.040,00

Rua José Arteiro N°11 Pedra Branca - Pacajus - Ce
Fone: 85 9.923950-54 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br CEP: 62870-000
CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
10	Palito de dente, de madeira, roliço caixa com 100 unidades.	CX	THEOTO	523	R\$ 1,00	R\$ 523,00
11	Papel Alumínio 30cm rolo com 100metros.	ROLO	TERMICA	313	R\$ 13,00	R\$ 4.069,00
12	Garfo descartável grande pacote com 50 unidades.	PCT	STRAWPLAST	555	R\$ 5,00	R\$ 2.775,00
VALOR TOTAL LOTE						R\$ 181.192,50

OK

LOTE 2 - B: COTA RESERVADA 25% - EXCLUSIVO PARA ME/EPP - DESCARTAVEIS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
1	Colher descartável 50 unidades.	PCT	PRAFESTA	163	R\$ 4,50	R\$ 733,50
2	Copo descartável, para líquidos, com capacidade de 150 ml com Tampa, com corpo frisado rebordamento anticortante, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branco, em conformidade com a norma ABNT NBR-14865/02. Acondicionados em sacos plásticos com 100 unidades cada, contendo nome do fabricante e quantidade.	PCT	COPOBRAS	390	R\$ 5,60	R\$ 2.184,00
3	Copo descartável, para líquidos, com capacidade de 200 ml, com corpo frisado e rebordamento anticortante, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branco, em conformidade com a norma ABNT NBR-14865/02. Acondicionados em sacos plásticos com 100 unidades cada, contendo nome do fabricante e quantidade.	PCT	COPOBRAS	2340	R\$ 6,50	R\$ 15.210,00

30



Rua José Arteiro N°11 Pedra Branca - Pacajus - Ce
 Fone: 85 9.923950-54 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br CEP: 62870-000
 CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9

4	Copo descartável, para líquidos, com capacidade de 350 ml com Tampa, com corpo frisado rebordamento e anticortante, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branco, em conformidade com a norma ABNT NBR-14865/02. Acondicionados em sacos plásticos com 100 unidades cada, contendo nome do fabricante e quantidade.	PCT	COPOBRAS	730	R\$ 7,00	R\$ 5.110,00
5	Copo descartável, para líquidos, com capacidade de 50 ml, com corpo frisado e rebordamento anticortante, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branco, em conformidade com a norma ABNT NBR-14865/02. Acondicionados em sacos plásticos com 100 unidades cada, contendo nome do fabricante e quantidade.	PCT	COPOBRAS	838	R\$ 3,00	R\$ 2.514,00
6	Cumbuca descartável aproximadamente 15 cm pacote com 10 unid.	PCT	CRISTAL COPO	482	R\$ 4,00	R\$ 1.928,00
7	Marmitex de isopor com tampa fundo florado m60 750ml ultra, cor branca. Caixa com 100 und.	CX	COPOBRAS	491	R\$ 50,00	R\$ 24.550,00
8	Guardanapo de papel, 22 x 22 cm, folhas simples de cor branca. Pacote com 50 unidades.	PCT	GIRASOL	680	R\$ 3,00	R\$ 2.040,00
9	Filme de polietileno, transparente, com boa aderência, atóxico, medindo no mínimo 30 cm de largura por 300 metros de comprimento, em bobinas, embalados com dados de identificação e procedência.	UND	ALPFILM	92	R\$ 40,00	R\$ 3.680,00



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

	Palito de dente, de madeira, roliço caixa com 100 unidades.	CX	THEOTO	175	R\$ 1,00	R\$ 175,00
10						
11	Papel Alumínio 30cm rolo com 100metros. <td>ROLO</td> <td>TERMICA</td> <td>105</td> <td>R\$ 13,00</td> <td>R\$ 1.365,00</td>	ROLO	TERMICA	105	R\$ 13,00	R\$ 1.365,00
12	Garfo descartável grande pacote com 50 unidades. <td>PCT</td> <td>STRAWPLAST</td> <td>185</td> <td>R\$ 5,00</td> <td>R\$ 925,00</td>	PCT	STRAWPLAST	185	R\$ 5,00	R\$ 925,00
VALOR TOTAL LOTE						R\$ 60.414,50

VALOR GLOBAL LOTES:
R\$ 241.607,00 duzentos e quarenta e um mil, seiscentos e sete reais

DADOS BANCÁRIOS:

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEI DE LIMA AGUIAR ME

CNPJ N° 03.590.562/0001-20

BANCO: BRADESCO

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.294.237-9

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a contar da emissão

Prazo de Entrega: de acordo com edital

O objeto terá garantia: Conforme edital

DECLARAMOS que estão incluído nessa proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembaraço aduaneiro, encargos previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre objeto da licitação;

DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste Edital;

DECLARAMOS que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos;

DECLARAMOS que estamos de acordo com todas as normas, exigências e condições deste Edital e seus Anexos;

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

PACAJUS/CE, 15 de Agosto de 2022.

Wanderley Lima de Aguiar

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 2005002019037 CPF: 355.863.203-63

CNPJ: 03.590.562/0001-20



Rua José Arteiro N°11 Pedra Branca - Pacajus - Ce

Fone: 85 9.923950-54 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br CEP: 62870-000

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	CX	THEOTO	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
10	Palito de dente, de madeira, roliço caixa com 100 unidades.	CX	THEOTO	175	R\$ 1,00	R\$ 175,00
11	Papel Alumínio 30cm rolo com 100metros.	ROLO	TERMICA	105	R\$ 13,00	R\$ 1.365,00
12	Garfo descartável grande pacote com 50 unidades.	PCT	STRAWPLAST	185	R\$ 5,00	R\$ 925,00
VALOR TOTAL LOTE						R\$ 60.246,90

07

LOTE 4: EXCLUSIVO PARA ME/IEPP - RECEPIENTES TERMICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
1	Caixa Térmica Plástica resistente, capacidade 45 lts aproximadamente, cor a decidir.	UND	SOPRANO	58	R\$ 150,00	R\$ 8.700,00
2	Garrafa térmica para café, corpo plástico, capacidade 1,8lt.	UND	SOPRANO	206	R\$ 79,00	R\$ 16.274,00
3	Garrafa térmica, revestida em polipropileno nas cores azul, preto ou vermelho com alça e tampa giratória, internamente lavável, capacidade de 12 lt. Com torneira.	UND	NEWELL	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
4	Garrafa térmica, revestida em polipropileno nas cores azul, preto ou vermelho com alça e tampa giratória, internamente lavável, capacidade de 5 lt. Com torneira.	UND	NEWELL	68	R\$ 40,00	R\$ 2.720,00
VALOR TOTAL LOTE						R\$ 33.194,00

OK

LOTE 7 - EXCLUSIVO PARA ME/IEPP - SACOS PLASTICOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
1	Saco plástico transparente para embalagem 1 kg.	KG	SEGPLAST	296	R\$ 19,26	R\$ 5.700,96
2	Saco plástico transparente para embalagem 2 kg.	KG	SEGPLAST	292	R\$ 21,83	R\$ 6.374,36



Rua José Arteiro N°11 Pedra Branca - Pacajus - Ce
 Fone: 85 9.923950-54 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br CEP: 62870-000
 CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

À COMISSÃO DE PREGÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO N 00.010/2022-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUAÍUBA-CE

LOTE 7 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP - SACOS PLÁSTICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
1	Saco plástico transparente para embalagem 1 kg.	KG	SEGPLAST	296	R\$ 19,26	R\$ 5.700,96
2	Saco plástico transparente para embalagem 2 kg.	KG	SEGPLAST	292	R\$ 21,83	R\$ 6.374,36
3	Saco plástico transparente para embalagem 3 kg.	KG	SEGPLAST	336	R\$ 23,27	R\$ 7.818,72
4	Saco plástico transparente para embalagem 5 kg.	KG	SEGPLAST	212	R\$ 26,87	R\$ 5.696,44
VALOR TOTAL LOTE						R\$ 25.590,48

VALOR GLOBAL LOTES:

R\$ 25.590,48 vinte e cinco mil, quinhentos e noventa reais e quarenta e oito

DADOS BANCÁRIOS:

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEI DE LIMA AGUIAR ME

CNPJ Nº 03.590.562/0001-20

BANCO: BRADESCO

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.294.237-9

AGÊNCIA Nº: 0765

ENDEREÇO: JOSÉ ARTEIRO Nº 11, PEDRA BRANCA, PACAJUS-CE CEP: 62870-000

CONTA CORRENTE: 00010430-0

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a contar da emissão

Prazo de Entrega: de acordo com edital

O objeto terá garantia: Conforme edital

DECLARAMOS que estão incluído nessa proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembargos

Rua José Arteiro Nº 11 Pedra Branca - Pacajus - Ce

Fone: 85 9.923950-54 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br CEP: 62870-000

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9





SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

aduaneiro, encargos previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre objeto da licitação;
DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste Edital;
DECLARAMOS que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos;
DECLARAMOS que estamos de acordo com todas as normas, exigências e condições deste Edital e seus Anexos;
DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
PACAJUS/CE, 15 de Agosto de 2022.

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 200502019037 CPF: 355.863.203-63

CNPJ: 03.590.562/0001-20



Rua José Arteiro N°11 Pedra Branca - Pacajus - Ce
Fone: 85 9.923950-54 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br CEP: 62870-000
CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9